
 Stránka 1 z 1 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12a 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Kolposkop k operačnímu CO2 laseru 

Popis:  

Kolposkop k operačnímu CO2 laseru pro Gynekologicko-porodnickou kliniku Masarykovy nemocnice, o.z. Krajské 

zdravotní, a.s. 

Konstrukce přizpůsobena pro snadnou a důkladnou každodenní očistu, omyvatelná dle Dezinfekčního programu 

Krajské zdravotní, a. s. 

Seznam požadovaných položek: 

 1 ks ............... Kolposkop 

 

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti: 

Kolposkop 

 Kolposkop musí být propojitelný a plně použitelný se stávajícím operačním CO2 laserem 30 W UNILAS Touch 
s mikromanipulátorem Micromanipulator MiniSpot T od výrobce Limmer Laser GmbH, adaptér musí být 
součástí dodaného kolposkopu 

 Binokulární systém se samostatným optickým kanálem pro každé oko 

 Binokulární tubus lomený, 45° 

 Apochromatické čočky (kvalitnější reprodukce barev reálného 3D pohledu)  

 Fixní (pevná) pracovní vzdálenost 300 mm, z důvodu napojení na mikromanipulátor s nastavitelnou 
ohniskovou vzdáleností 

 Měnitelné celkové zvětšení minimálně v 3 krocích  

o v rozsahu zvětšení minimálně 4x až 16x  

 Nastavení dioptrické korekce okulárů v rozsahu minimálně -5 až +5 D 

 Mezioční vzdálenost nastavitelná minimálně v rozmezí od 55 mm do 75 mm 

 Zdroj světla 

o LED zdroj světla s regulací intenzity osvětlení, alespoň 5 stupňů intenzity světla 

o zdroj světla součástí polohovacího ramene nebo přímo součástí těla kolposkopu 

 Vyvážené pohyblivé polohovací rameno nebo stojan k nastavení pozice hlavy 

o volitelná pracovní výška, minimálně v rozmezí od 95 cm do 115 cm 

o aretace polohy ramene 

o kloub na konci ramene pro naklápění hlavy kolposkopu 

o ergonomická rukojeť pro polohování hlavy kolposkopu 

o integrovaný světlovodný kabel v polohovacím rameni, v případě, kdy je zdroj světla součástí 
pohyblivého ramene  

o mobilní, stabilní stojan s brzditelnými kolečky pro celou soustavu součástí dodávky 

 Veškeré další příslušenství potřebné pro uvedení do provozu a plnění účelu  


